

# **GLINDORF HOLDING ApS**

**CVR-nr.: 29408556**

Nyvej 5  
3460 Birkerød

Årsrapport  
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**16/06/2022**

---

**Jens Glindorf**  
**Dirigent**

---

## **Indhold**

### **Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

### **Erklæringer**

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

### **Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	GLINDORF HOLDING ApS Nyvej 5 3460 Birkerød
	CVR-nr: 29408556 Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021
<b>Revisor</b>	Revisionsfirmaet Erik Hultquist Blokken 13, 1 3460 Birkerød DK Danmark
	CVR-nr: 15396105 P-enhed: 1000916331

## Ledelsesberetning

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabet aktivitet består i besiddelse af kapitalandele.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udviser et resultat på 1.133 tkr.

Egenkapitalen udgør 14.307 tkr.

Ledelsen forventer et tilfredsstillende resultat for det kommende regnskabsår.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.134.463	-7.119.907
Øvrige finansielle omkostninger		-1.034	-1.202
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>1.133.429</b>	<b>-7.121.109</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>1.133.429</b>	<b>-7.121.109</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.134.463	-7.119.907
Overført resultat		-1.034	-1.202
<b>I alt</b>		<b>1.133.429</b>	<b>-7.121.109</b>

## Balance 31. december 2021

### Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		14.359.073	13.224.610
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>14.359.073</b>	<b>13.224.610</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>14.359.073</b>	<b>13.224.610</b>
Andre tilgodehavender		49.750	49.750
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>49.750</b>	<b>49.750</b>
Likvide beholdninger		4.960	5.994
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>54.710</b>	<b>55.744</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>14.413.783</b>	<b>13.280.354</b>

## Balance 31. december 2021

### Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		13.534.073	12.399.610
Overført resultat		647.558	648.592
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>14.306.631</b>	<b>13.173.202</b>
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		106.000	106.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.152	1.152
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>107.152</b>	<b>107.152</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>107.152</b>	<b>107.152</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>14.413.783</b>	<b>13.280.354</b>

# Noter

## 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2021</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	0